
Vyřízené žádosti o informace 2020 

Žádost č.1 došlo 10.3.2020 

1. Lůžková kapacita DD 0-3 

2. Lůžková kapacita ZDVOP 

3. Aktuální počet dětí 

4. Kolik samotných dětí je aktuálně na pobytu v režimu zdravotní služby 

5. Aktuální počet dětí dle krajů 

6. Aktuální počty dětí dle věku a právní formy pobytu 

7. Počty dětí podle stupně závislosti 

8. Počty dětí přijatých v roce 2019 dle věku při příjmu 

9. Počet dětí na pobytu s matkou – aktuální 

10. Počet lůžek vyhrazených pro respitní pobyty 

11. Celkový počet rodin, kterým byla v r.2019 poskytována podpora v nácviku péče o zdravotně 

postižené dítě 

12. Další služby  

13. Aktuální počty dětí pobývajících v ZDVOP 

 

Odpověď  ze dne 13.3.2020 

1. 62 lůžek 

2. 8 lůžek 

3. 58 

4. 55 

5. Plzeňský 48  Karlovarský 5  Ústecký 3  Vysočina 1   Jihočeský 1 

6. Na základě soudního rozhodnutí : do 1 r 10 dětí ;  1-3 r 24 dětí; 4-6 l 16 dětí; 7 a více 1 dítě 

Na základě smlouvy se zákonnými zástupci : do 1 r 6 dětí; 1-3 r 1 dítě;  starší 0 

7. I.st . závislosti   8 dětí  ( do 3 let)  1 dítě   4-6 let  II. st. závislosti  6 dětí do 3 let    2 děti   4-6 let 

III.st. závislosti  1 dítě 4-6 let        IV.st. závislosti   5 dětí do 3 let     4 děti  4-6 let  1 dítě nad 7 r 

8. Do 1 roku 22 dětí        1-3 roky 14 dětí    4-6 let  3 děti 

9. 3 děti 

10. 2 lůžka ; aktuálně žádné dítě 

11. Terénní  formou 4 děti     ambulantně 6   zácvik pobytový 4 

12. Rehabilitace 31 dětí  , z toho ve věku nad 4 roky 7 dětí 

Další služby : diagnostika dětí z PPPD  ( zdravotní a vývojová) 20 dětí ; doprovázení pěstounů 

8 rodin; poradna NRP 40 rodin 

13.  1 – 3 roky   3 děti   4-6 let  2 děti 

                                                                               MUDr. Jana Tytlová 

   

 

 

    



 


